

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN
HATAY

Üniversitemiz birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini (www.mku.edu.tr adresinde Personel Daire Başkanlığının sayfasında Belge ve Formlar linkinden temin edilebilir) sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Son başvuru tarihi ilanın gazetede yayımlanmasından itibaren 15 (onbeş) günlük sürenin bitimidir.

1-)Profesörlüğe başvuracak adaylar; özgeçmişini, doçentlik başarı belgesi, başlıca eseri belirtilen dilekçesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyanın bir nüshasını fiziki olarak, jüriye gönderilecek 5 (beş) nüshasını ise CD (elektronik) halinde hazırlayarak başvuru süresi içinde dilekçelerine ekli şekilde Rektörlüğümüze teslim edeceklerdir.

2-)Doçentliğe başvuracak adaylar; özgeçmişini, doçentlik başarı belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyanın bir nüshasını fiziki olarak, jüriye gönderilecek 3 (üç) nüshasını ise CD (elektronik) halinde hazırlayarak başvuru süresi içinde dilekçelerine ekli şekilde Rektörlüğümüze teslim edeceklerdir.

3-)Yardımcı doçent kadrolarına başvuracak adaylar, başvuracakları anabilim dalını ve yabancı dillerini belirten dilekçelerine, özgeçmişlerini, nüfus cüzdan suretlerini, 2 adet fotoğraflarını, yayın listeleri ile yayınlarının birer örneğini, onaylı lisans, yüksek lisans ve doktora veya uzmanlık belgelerini kapsayan dosyanın bir nüshasını fiziki olarak, jüriye gönderilecek 3 (üç) nüshasını ise CD (elektronik) halinde ilgili Fakülte Dekanlığına / Yüksekokul Müdürlüğüne teslim edeceklerdir. Yardımcı doçentliğe müracaat eden tüm adaylar yabancı dil sınavına girecek olup sınav tarihi birimlerce daha sonra ilan edilecektir.

4-)Tüm adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

5-) Yanlış beyanda bulunanların, atamaları yapılmayacaktır.

6-) Erkek adayların askerlikle ilişkisinin olmaması gerekmektedir.

Sınav yeri, günü ve saati ile ilgili ayrıntılı bilgiler başvurulara göre ilgili birimden veya aşağıda yazılı telefon numarasından bizzat öğrenilebilir.

Süresi içinde yapılmayan müracaatların ve postada meydana gelebilecek gecikmelerin dikkate alınmayacağı;

DUYURULUR.

Rektörlük

:0-326-221 33 17-18

BİRİMİ / BÖLÜMÜ/ ANABİLİM DALI	UNVANI	DRC.	ADET	NİTELİKLERİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ				
KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ				
AĞIZ, DİŞ ÇENE CERRAHİSİ	DOÇENT	1	1	Temporomandibuler eklem şikayetlerinde glukozamin ve kondroitinin etkilerini çalışmış olmak
EĞİTİM FAKÜLTESİ				
İLKÖĞRETİM BÖLÜMÜ				
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Metaloksit ince film kaplama üzerine çalışmış olmak
YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ				
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ	YRD.DOÇ.	1	1	Fransız Edebiyatı üzerine çalışmış olmak
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ				
ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ				
KLASİK ARKEOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Helenistik ve Roma Dönemi Doğu Akdeniz Kentleşme ve Yerleşim Arkeolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak
KLASİK ARKEOLOJİ	YRD.DOÇ.	3	1	Akdeniz dünyası mozaikleri üzerine çalışmaları olmak
TARİH BÖLÜMÜ				
ORTAÇAĞ TARİHİ	DOÇENT	1	1	Ortaçağda Antakya tarihi çalışmış olmak
İKTİSADİ VE İDARI BİLİMLER FAKÜLTESİ				
İKTİSAT BÖLÜMÜ				
İKTİSAT POLİTİKASI	DOÇENT	1	1	Kurumsal iktisat alanında çalışmış olmak
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ				
KENTLEŞME VE ÇEVRE SORUNLARI	PROFESÖR	1	1	Alanıyla ilgili olarak Hatay ve Antakya üzerine çalışmalar yapmış olmak
SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER	YRD.DOÇ.	3	1	Çevre ve sağlık bütünlüğü siyaset konusunda çalışmış olmak
İLAHİYAT FAKÜLTESİ				
İSLAM TARİHİ VE SANATLARI BÖLÜMÜ				
İSLAM TARİHİ	YRD.DOÇ.	3	1	İslam kurumları tarihi konusunda doktora yapmış olmak
TÜRK İSLAM EDEBİYATI VE İSLAM SANATLARI	YRD.DOÇ.	3	1	İlahiyat veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği lisans mezunu olmak, alanında doktora yapmış olmak
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
ARAP DİLİ VE BELGATİ	YRD.DOÇ.	3	1	İlahiyat veya dengi bir fakülteden mezun olmak, edebi eleştiri konusunda çalışmış olmak
İSLAM HUKUKU	YRD.DOÇ.	3	1	İlahiyat Fakültesi mezunu olup İslam Hukukunda ihtikar ve hapis cezası konularında çalışmış olmak
TAYFUR ATA SÖKMEN TIP FAKÜLTESİ				
CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
ÇOCUK CERRAHİSİ	YRD.DOÇ.	3	1	Bakterial Translokasyon konusunda çalışması olmak
GÖZ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Oküler travma, orbita ve oküloplastik cerrahi alanında deneyimli olmak

GÖZ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Tıbbi retina alanında deneyimli olmak
KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	YRD.DOÇ.	1	1	Odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında doktora derecesi olmak
ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	YRD.DOÇ.	2	1	Yaşlı femur üst uç kırıkları alanında çalışmış olmak
TIBBİ PATOLOJİ	YRD.DOÇ.	1	1	Over kanserlerinde östrojen ve progesteron reseptörleriyle ilgili çalışmış olmak
DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	YRD.DOÇ.	1	1	Prematüre bebeklerde beslenme intoleransı konusunda çalışması olmak
KARDİYOLOJİ	YRD.DOÇ.	3	1	Vitamin D düzeyi ile hipertansiyon arasındaki ilişki konusunda çalışmış olmak
VETERİNER FAKÜLTESİ				
GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ				
GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ	PROFESÖR	1	1	Listeria monocytogenes konusunda çalışmış olmak
KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ				
DÖLERME VE SUNİ TOHURLAMA	PROFESÖR	1	1	Fare sperm DNA analizi üzerine çalışmış olmak
VETERİNER HEKİMLİĞİ TEMEL BİLİMLER BÖLÜMÜ				
FİZYOLOJİ	YRD.DOÇ.	3	1	Antioksidan sistemler ve erkek üreme fizyolojisi üzerine çalışmış olmak
ZOOTEKNİ VE HAYVAN BESLEME BÖLÜMÜ				
GENETİK	DOÇENT	1	1	Mikroarray gen ekspresyonu konusunda çalışmış olmak
ZİRAAT FAKÜLTESİ				
TARIM EKONOMİSİ BÖLÜMÜ				
TARIM İŞLETMECİLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Tarım ekonomisi işletmeciliği alanında çalışmış olmak